

Cenová nabídka stavby

Příloha č. 1 smlouva

Investor: **Město Tábor**
Objednatel: **BYTES Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor**
Zhotovitel: **PROFASTAV s.r.o., U Čápovalova dvora 3036, 390 05 Tábor**
Stavba:

Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
Chodba				
Zahazování šliců	m2	2,000	365,00	730,00
Oškrábání omítek	m2	45,000	150,00	6 750,00
Štukování a penetrace	m2	45,000	350,00	15 750,00
Malba dvojnásobná bílá	m2	90,000	42,00	3 780,00
Kuchyň				0,00
Odstranění obkladu	m2	5,000	150,00	750,00
Rovnění pod obklad stěn	m2	5,000	150,00	750,00
Montáž obkladů	m2	5,000	650,00	3 250,00
Oškrábání omítek	m2	71,000	150,00	10 650,00
Štukování a penetrace	m2	71,000	350,00	24 850,00
Malba dvojnásobná bílá	m2	142,000	42,00	5 964,00
Kuchyň				0,00
Otlučení omítek na zdivo	m2	11,000	150,00	1 650,00
Oprava omítek	m2	11,000	640,00	7 040,00
Oškrábání omítek	m2	110,000	150,00	16 500,00
Štukování a penetrace	m2	110,000	350,00	38 500,00
Malba dvojnásobná bílá	m2	220,000	42,00	9 240,00
Odvoz sutí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Nátěr ocelových zárubní	ks	5,000	250,00	1 250,00
Montáž dveří	ks	5,000	850,00	4 250,00
Odstranění PVC podlah, broušení	m2	72,000	180,00	12 960,00
Nivelační stěrka, penetrace	m2	72,000	450,00	32 400,00
PVC podlaha nová	m2	72,000	327,00	23 544,00
PVC lišty	m	52,000	140,00	7 280,00
Montáž PVC podlah	m2	72,000	260,00	18 720,00
Přesun hmot, doprava materiálu	%	7,000	2 500,00	17 500,00
Celkem bez DPH				266 558,00